







W zakładowej organizacji partyjnej

Pracować z ludzi

Jeszcze do niedawna w Hajnowskich Zakładach Przemysłu Maszynowego Leśnictwa mówiło się: odchodzą! A niech idą! Widąc to tacy, co nigdzie miejsca nie zagrzeją! Dzisiaj dział kadr ma dostateczną informację co do przyczyn...

Wbrew sceptycykom, którzy powątpiewali o pożytkach i skuteczności bodźców finansowych, którzy mówili: byle robotnik zarobił, to i pracować będzie. Okazuje się, że człowieka potrzeba czegoś więcej...

JAKIE MOTYWACJE?

„Hamech” jest jednym z największych zakładów mechanicznych w Hajnowce. Pracuje tu około 600 osób. W większości są to robotnicy w pierwszym pokoleniu, bez tradycji i określonej świadomości.

POCZUCIE PARTNERSTWA

Niedawno odbyło się w Komitecie Zakładowym spotkanie z przedsiębiorcami i pracownikami. Mówiono o różnych sprawach, ważnych i mniej ważnych. Ale wymiernym plonem tej wymiany...

KWIATY ZA DÓBRĄ PRACĘ

Wszystkie formy pracy — począwszy od propagandy wizualnej poprzez popularyzację najlepszych pracowników w galerii portretów...

Plenum KMP PZPR w Bielsku Podlaskim

Bielsko Podlaskim pod przewodnictwem pierwszego sekretarza KMP PZPR tow. Mikolaja Chursy, odbyło się uroczyste plenarne posiedzenie komitetu miejskiego...

KWIATY ZA DÓBRĄ PRACĘ

Wszystkie formy pracy — począwszy od propagandy wizualnej poprzez popularyzację najlepszych pracowników w galerii portretów...

Szanujmy zabytki

Jednym z cennych zabytków jest bielski Pałac Branickich. Pałac to nie tylko budynek, ale i cały zespół obiektów obejmujących także park i ogrody...

Co, gdzie, kiedy?

- W BIALYMSTOKU: Teatr Dramatyczny im. A. Węgierki — duża scena — „Jan Młody”...

Fantazja przegrzywa z życiem

Komplet widzów z zapartym tchem śledzą na szerokim ekranie dramatyczne zmagania zbrodniczych władów imperium ze ślachetnymi rebeliantami...

Radio i TV

- PROGRAM I: Władomości: 0.01, 1.00, 2.00, 3.00, 4.00...

W majowym pochodzie



Fot. Z. Lenkiewicz

Przybywa strażackich obiektów

Jednym z warunków dobrej działalności ochotniczych straży pożarnej jest posiadanie własnych obiektów — strażnic i magazynków na sprzęt i paliwo. Skuteczność interwencji w czasie pożaru, zwłaszcza na wsi, zapewniają dobre zaopatrzenie w wodę do celów gaśniczych i zbiorniki wodne...

Teżymczasem w woj. bielskim stan zaopatrzenia w wodę nie jest najlepszy. Na istniejących 1430 miejscowościach tylko 839 posiada dostateczne zasoby wody, w 357 występuje częściowo, a w 234 — całkowity brak wody...

W latach 1975 — 1978 wybudowano 41 zbiorników wodnych, z tego 21 w ramach melioracji, a dwadzieścia sposobem gospodarczym w oparciu o czyny społeczne...

Da dobra dzieci

Klasy „zerowe” (w szkołach lub przedszkolach), do których obecnie uczęszczają wszystkie sześciolatkę, spełniają co najmniej dwójakiego rodzaju funkcję. Z jednej bowiem strony przygotowują dzieci do bezstresowego przekroczenia progu szkoły i realizacji programu nau...

Nie są to zadania łatwe, ponadto dla wielu nauczycieli częściowo całkiem nowe, tymczasem efekty ich realizacji w dużej mierze zależą właśnie od prowadzących zajęcia z kandydatami na pierwszoklasistów...

Ostatnie szlify maturzystów

Żuż wkrótce rozpoczyna się matury. W II Liceum Ogólnokształcącym im. Bohaterów 9 Drezdeńskiej Dywizji Pięcioty w Białymstoku 193 uczniów z ośmiu klas przygotowuje się do tego ważnego sprawdzianu...

Pożary

Niedawno pisaliśmy o szkodliwym, niosącym ze sobą niebezpieczeństwo pożaru, zwycają wypalania wlosną woskową trawę na łąkach w przeddzień rocznicy itp. I oto przykład skutków takiego postępowania...

Zguby

Do redakcji przyniesiono portmonetkę z pieniędzmi, znalezionej 2 maja br. przy ul. Lipowej. Zgubę odebrał młody student...

Wraz wypadku

- 21.55 Teatr TV: D. Brzosko — Mędryk — „Procy”, PR I TV zastępcza sobie możliwości zmian w programie...

